
 

 
 

Совет Пучежского муниципального района 

Второго созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

От 20.11.2014                                           № 373 

г. Пучеж 

Ивановская  область 

 

О внесении изменений в решение Совета Пучежского 

муниципального района от 28.06.2010г. № 33  «О создании комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав  при 

администрации Пучежского муниципального района»  

 

 В связи с кадровыми изменениями в учреждении субъекта, 

входящего в систему профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних 

  

Совет Пучежского муниципального района 

РЕШИЛ: 

 

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации Пучежского муниципального 

района Скворцова Виктора Александровича. 

 

2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав при администрации Пучежского муниципального района 

Спирину Ольгу Николаевну – заместителя директора ОГКУ 

«Пучежский центр занятости населения» (по согласованию). 

    

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.  

 

 

Глава Пучежского  

муниципального района                                                               Н.Ф.Ершов 

 

 

 


